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 27.3.2022 – Marian ilmestyspäivä 
Herran palvelijatar 

 

    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 113:1 – 8  
    1. lukukappale     Jes. 7:10 – 14  
    2. lukukappale Room. 9:2 – 8  
    Evankeliumi Luuk. 1:26 – 38  
 

Esirukouksissamme:  Ruth, Marilyn. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 29.3 
klo 13.30  Suom. Raamattupiiri Impola Huone 
 

Ke 30.3.   
klo 10 – 1   Kahvitauko Regent St. 
klo 18.30    Paastonajan hartaus (alakerrassa) Regent St 
klo 18.30    Lenten service (yläkerrassa) Regent St 
 

To 31.3 
klo 10-13  Lepokodin toimisto 
klo 18.30   Raamattupiiri zoom  
 

Su 3.4. 
klo 10.00   Suom. Messu † Voima 
klo 14.00   Engl. Jumalanpalvelus † Regent St. 
 

Psalmi. Ps. 113:1 – 8  
Halleluja! Ylistäkää Herran nimeä, ylistäkää, te Herran palvelijat! Siunattu olkoon Herran nimi nyt ja 
aina! Idän ääriltä kaukaiseen länteen saakka kaikukoon Herran nimen ylistys! Herra on korkea, 
kaikkien kansojen valtias, yli taivaitten kohoaa hänen kirkkautensa. Onko ketään Herran, meidän 
Jumalamme, vertaista? Hän istuu valtaistuimellaan korkeuksissa mutta näkee alas maan 
syvyyksiin. Ei ole taivaassa, ei maassa ketään hänen vertaistaan! Hän nostaa köyhän tomusta, 
hän kohottaa kurjan loasta ja asettaa hänet ylhäisten joukkoon, kansansa ylimysten vierelle. 
 
1. lukukappale:  Jes. 7:10 – 14  
Herra puhui jälleen Ahasille ja sanoi hänelle: ”Pyydä Herralta, Jumalaltasi, todisteeksi merkki, 
pyydä vaikka tuonelan syvyydestä tai taivaan korkeudesta.” Mutta Ahas vastasi: ”En pyydä. En 
pane Herraa koetukselle.” Niin Jesaja sanoi: ”Kuule siis, sinä Daavidin kuningassuku! Eikö riitä, 
että te loputtomiin koettelette ihmisten kärsivällisyyttä, kun haluatte koetella vielä Jumalan, minun 
Jumalani, kärsivällisyyttä? Sen tähden Herra antaa itse teille merkin: neitsyt tulee raskaaksi ja 
synnyttää pojan ja antaa hänelle nimen Immanuel. 
 
2. lukukappale: Room. 9:2 – 8   
Minulla on sydämessäni raskas suru ja lakkaamaton tuska. Toivoisin suorastaan, että itse olisin 
kirottu ja erotettu Kristuksen yhteydestä, jos se vain auttaisi veljiäni, oman kansani jäseniä. 
Ovathan he israelilaisia, jotka Jumala on ottanut lapsikseen ja joille hän on antanut kirkkautensa. 
Heidän kanssaan hän on tehnyt liitot, heille hän on antanut lain, jumalanpalveluksen ja lupaukset. 
Heidän ovat kantaisät, heistä on Kristus ihmisenä lähtöisin, hän, joka on kaiken yläpuolella, 



 

 

ikuisesti ylistetty Jumala, aamen! Jumalan sana ei ole voinut raueta tyhjiin. Eivät kaikki israelilaiset 
kuulu tosi Israeliin, eivätkä kaikki Abrahamin jälkeläiset ole oikeita Abrahamin lapsia. Onhan 
sanottu: ”Vain Iisakin jälkeläisiä sanotaan sinun lapsiksesi.” Tämä tarkoittaa, etteivät Jumalan 
lapsia ole luonnolliset jälkeläiset vaan että jälkeläisiksi luetaan lupauksen voimasta syntyneet 
lapset. 
 
Evankeliumi: Luuk. 1:26 – 38  
Kun Elisabet oli kuudennella kuukaudellaan, Jumala lähetti enkeli Gabrielin Nasaretin kaupunkiin 
Galileaan neitsyen luo, jonka nimi oli Maria. Maria oli kihlattu Daavidin sukuun kuuluvalle Joosefille. 
Enkeli tuli sisään hänen luokseen ja sanoi: ”Ole tervehditty, Maria, sinä armon saanut! Herra 
kanssasi!” Nämä sanat saivat Marian hämmennyksiin, ja hän ihmetteli, mitä sellainen tervehdys 
mahtoi merkitä. Mutta enkeli jatkoi: ”Älä pelkää, Maria, Jumala on suonut sinulle armonsa. Sinä 
tulet raskaaksi ja synnytät pojan, ja sinä annat hänelle nimeksi Jeesus. Hän on oleva suuri, häntä 
kutsutaan Korkeimman Pojaksi, ja Herra Jumala antaa hänelle hänen isänsä Daavidin 
valtaistuimen. Hän hallitsee Jaakobin sukua ikuisesti, hänen kuninkuudellaan ei ole loppua.” Maria 
kysyi enkeliltä: ”Miten se on mahdollista? Minähän olen koskematon.” Enkeli vastasi: ”Pyhä Henki 
tulee sinun yllesi, Korkeimman voima peittää sinut varjollaan. Siksi myös lapsi, joka syntyy, on 
pyhä, ja häntä kutsutaan Jumalan Pojaksi. Ja tiedä tämä: Myös sukulaisesi Elisabet kantaa 
poikalasta, vaikka on jo vanha. Hän on jo kuudennella kuukaudella - hän, jota on pidetty 
hedelmättömänä! Jumalalle ei mikään ole mahdotonta.” Silloin Maria sanoi: ”Minä olen Herran 
palvelijatar. Tapahtukoon minulle niin kuin sanoit.” Niin enkeli lähti hänen luotaan. 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 

Tämä Marian päivän ongelma olemme me ihmiset ja meidän mielemme ja tämä älyllinen maailma. 
Meidän on lähes mahdotonta lukea tätä tekstiä ilman erilaisia mielikuvia, ilman erilaisia banaaleja 
ajatuksia ja selityksiä. Tähän kyllä ovat haksahtaneet suuret kirkkoisät. Mariasta on tehty niin 
länsimaisessa kuin itäisessä kirkkomaailmassa, jumaluus, tavoittamaton nainen joka on sekä 
neitsyt ja äiti yhtä aikaa. Jos jonkinlaista oppia neitsyydestä ja seksuaalisuudesta on kirjoitettu. 
Toisaalta myös naisasialiike ja feminismi ovat laittaneet aiheesta kortensa kekoon tällaisen 
naiskuvan luomista vastaan. Meidän on mahdotonta lukea tätä niin kuin se pitäisi lukea, meidän 
syntinen mieli ei pysty lukemaan sitä ilman kritiikkiä ja jonkinlaista analyysiä. Me tarvitsemme tähän 
nyt paljon myyttisempää ja syvempää ajattelua. 
 

Osallisuus Jumalan lahjoista ja uskosta tulee ylhäältä, ei veren perintönä. Kristuksen kirkko syntyy 
ylhäältä. Mariaa pidetään symbolina kirkolle. Mekin voimme nähdä Marian kirkkona, joka saa 
Kristuksen ylhäältä. Vain siten se tulee eläväksi ja todeksi kun Kristus siellä elää. Marian ylistysvirsi 
kuvaa myös kirkon olemusta ja ei oikeastaan ole mitenkään mahdollinen viisitoistavuotiaan teinin 
suusta. On kuin tuossa Marian virressä laulaisivat ja ylistäisivät kaikki Kristuksen köyhät ja 
unohdetut joita varten Kristus on tullut. Se on hyvin vahvaa vapautuksen teologiaa, joka puhuttelee 
aivan tavallista kadun tallaajaa: 
 

Luuk. 1:46–55, katkelmia tuosta ylistysvirrestä: 
 

 Minun sieluni ylistää Herran suuruutta, 
      minun henkeni riemuitsee Jumalasta, Vapahtajastani, 
      sillä hän on luonut katseensa vähäiseen palvelijaansa... 
... Hänen kätensä on tehnyt mahtavia tekoja, 
      hän on lyönyt hajalle 
      ne, joilla on ylpeät ajatukset sydämessään. 
      Hän on syössyt vallanpitäjät istuimiltaan 
      ja korottanut alhaiset. 
      Nälkäiset hän on ruokkinut runsain määrin, 
      mutta rikkaat hän on lähettänyt tyhjin käsin pois. 



 

 

 

Ei aivan tavallisen teinitytön suusta. Ajatellaankin, että Luukas on luonut tästä kertomuksesta 
uskottavan ihmetarinan joka on jatkumoa patriarkkojen vanhatestamentillisille tarinoille. Teksti on 
kirjoitettu hyvin ylevästi ja meidän ei pidä etsiä siitä suoraan nuoren tytön ajatuksia ja 
maailmankuvaa. 
 

Mariasta on monessa kristillisessä perinteessä tullut jumaluus, naisjumaluus, esirukoilija, armon 
välittäjä, joka on helposti lähestyttävä. Neitsyt Maria nähdään katolisessa traditiossa Kristuksen 
rinnalla toimivana pelastuksen välittäjänä. Näin me emme luterilaisuudessa usko. Vain Kristus on 
Pelastuksen välittäjä, Kristus yksin. Pyhimysten asema esirukoilijoina johti Lutherin mukaan siihen 
että ihmiset turvaavat ennemmin kuolleiden ihmisten tekoihin, Kristuksen työn ja Jumalan armon 
sijaan. 
 

Lutherin mukaan Maria on ennen kaikkea kristityille esikuva ja esimerkki. Marian esikuvallisuuden 
ja esimerkillisyyden voi nähdä kahdella tavalla: esimerkkinä, josta tulee ottaa mallia ja esimerkkinä, 
joka kertoo Jumalan armosta Marian elämässä. Maria on Lutherin mukaan esikuvallinen 
nöyryytensä ja uskonsa kautta. Lutherin mukaan usko syntyy ihmisessä Jumalan sanan 
vaikutuksesta. Jumalan sana tekee ihmisen nöyräksi, ei-miksikään. Ihminen ei voi omin teoin 
pyrkiä kohti todellista nöyryyttä, tulla ei-miksikään. Maria, köyhä ja mitätön tyttö, oli jo valmiiksi 
nöyrä ja mitätön, hän uskoo enkelin välittämän Jumalan sanoman raskaaksi tulemisesta ja asettaa 
järjen epäilykset sivuun.  Maria on ei-mitään mikä tulee täydeksi kokonaiseksi ja ymmärtää 
tehtävänsä vasta kun Kristus tulee osaksi hänen elämäänsä. Tällainen kuva, tällainen rukous 
meillä jokaisella pitäisi olla: Kristus tule minuun asumaan! Tee minut nöyräksi ja siten vasta 
kokonaiseksi. Marian ylistysvirsikin tulee ymmärretyksi vasta tämän ajatuksen kautta, Jumalan 
sana, Jumalan profetia  Pyhän Hengen kautta siinä puhuu, ei nuori tyttönen. 
 

Luther käsittelee Mariaa ristinteologisesta näkökulmasta käsin: nöyrässä ja alhaisessa tytössä on 
uskon kautta nähtävissä Jumalan äiti. Marian usko on esikuvallista, sillä se ei nojaa mihinkään 
muuhun kuin Jumalan sanaan. Mariassa syntyy Sanan vaikutuksesta usko, jossa Kristus on läsnä 
– Mariassa Kristus tulee konkreettisesti läsnä olevaksi. Mikään Marian esikuvallisuudesta ei 
kuitenkaan ole hänen omaa ansiotaan, kaikki on Jumalan aikaansaamaa. Luther käyttää Mariaa ja 
tämän elämää esimerkkinä Jumalan armosta ja tavasta toimia. Kaikki tulee ylhäältä tähän tyhjään 
ja mitättömään. 
 

Maria saa kokea elämänsä aikana myös kärsimystä, suorastaan lamauttavaa kärsimystä. Jumalan 
työssä, kutsumuksessa, jossa me olemme kaikki, ei tarjota helppoa tietä, ei vältytä kärsimykseltä 
tai ikävältä. Mutta kukaan ei ole niin onnellinen kuin se joka seuraa, joka saa tehdä Jumalan 
joukoissa tehtäväänsä. Vain siten me tulemme täydeksi ja kokonaiseksi Kristuksessa, mutta myös 
ihmisenä. Aamen. 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
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